ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2017 г. г. Ставрополь № 276-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 05 февраля 2016 г. № 34-п «О мерах по реализации постановления
Правительства Ставропольского края от 29 марта 2013 г. № 112-п «Об ут
верждении Порядка предоставления из бюджета Ставропольского края суб
сидий на осуществление некоторых видов деятельности социально ориенти
рованными некоммерческими организациями в Ставропольском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2016 г. № 34-п
«О мерах по реализации постановления Правительства Ставропольского
края от 29 марта 2013 г. № 112-п «Об утверждении Порядка предоставления
из бюджета Ставропольского края субсидий на осуществление некоторых
видов деятельности социально ориентированными некоммерческими орга
низациями в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постанов
лением Правительства Ставропольского края от 13 декабря 2016 г. № 517-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольское В .В .Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

овлением Правительства
авропольского края

2 июля 2017 г. № 276-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 05 февраля 2016 г. № 34-п «О мерах по реализации постановления Прави
тельства Ставропольского края от 29 марта 2013 г. № 112-п «Об утверждении
Порядка предоставления из бюджета Ставропольского края субсидий на
осуществление некоторых видов деятельности социально ориентированными
некоммерческими организациями в Ставропольском крае»

1. В составе конкурсной комиссии по проведению конкурса социаль
ных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций на
право получения из бюджета Ставропольского края субсидий на частичное
возмещение расходов по реализации социальных проектов социально ориен
тированных некоммерческих организаций в Ставропольском крае (далее -
конкурсная комиссия):

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Аствацатурову М.А.,
Лякишеву И.Н., Паршина С.Н., Савельева В.Ю.

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

Гришко Юрий
Александрович

Илющенко Анна
Юрьевна

Скрынников Антон
Юрьевич

Фунда Юрий
Юрьевич

председатель Регионального отделения Общерос
сийской общественно-государственной организации
«Добровольное общество содействия армии, авиа
ции и флоту России» Ставропольского края, член
конкурсной комиссии (по согласованию)

заместитель Председателя Территориального союза
«Федерация профсоюзов Ставропольского края»,
член конкурсной комиссии (по согласованию)

настоятель храма святого благоверного великого
князя Димитрия Донского г. Ставрополя Религиоз
ной организации «Ставропольская и Невинномыс-
ская Епархия Русской Православной Церкви (Мос
ковский патриархат)», член конкурсной комиссии
(по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной от
ветственностью «Аварийно Ремонтная Служба»,
член конкурсной комиссии (по согласованию)

2. В форме Соглашения о предоставлении из бюджета Ставропольского
края субсидий на частичное возмещение расходов по реализации социальных
проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в Став
ропольском крае:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Субсидия предоставляется при условии согласия Получателя на

осуществление Правительством и органами государственного финансового
контроля Ставропольского края проверок соблюдения Получателем условий,
целей, порядка предоставления субсидии и соблюдения запрета приобрете
ния Получателем за счет полученных средств иностранной валюты, за ис
ключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законода
тельством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологич
ного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».

2.2. Второе предложение подпункта 3.3 изложить в следующей редак
ции: «Отчет представляется в двух экземплярах, заверенных Получателем, в
срок не позднее декабря года.».

2.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Срок использования субсидии - до декабря года.».